В соответствии с частью 1 статьи 24 Градостроительного кодекса Россий-

ской Федерации, пунктом 26 части 1 статьи 16 Федерального закона от

06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправ-

ления в Российской Федерации»,

Дума Суксунского городского округа РЕШАЕТ:

1. Внести в Генеральный план Ключевского сельского поселения, утвер-

жденный Решением Совета депутатов Ключевского сельского поселения Сук-

сунского района Пермского края от 23.09.2014 № 79 «Об утверждении генераль-

ного плана Ключевского сельского поселения Суксунского муниципального

района Пермского края» изменения, изложив его в новой редакции, согласно

приложению к настоящему решению.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его размещения на офици-

альном сайте Суксунского муниципального района.

3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на постоян-

ную комиссию Думы Суксунского городского округа по самоуправлению, тер-

риториальному устройству и развитию инфраструктуры (председатель А.А. Ба-

бин).

Председатель Думы

Суксунского городского округа

 И.п. главы городского округа –

главы Администрации Суксунского

городского округа

Н.Ф. Коряков  П.Г. Третьяков

Дума

Суксунского городского округа

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е

______________      № ______________

┌              ┐

О внесении изменений в Генераль-

ный план Ключевского сельского

поселения, утвержденный Решением

Совета депутатов Ключевского

сельского поселения Суксунского

района Пермского края от 23.09.2014

№ 79 «Об утверждении генерального

плана Ключевского сельского посе-

ления Суксунского муниципального

района Пермского края»

16.10.2019 31

 2